
Администрация сельского 
поселения сумон Арыскан 
муниципального района 
«Улуг-Хемский кожуун 
Республики Тыва»

«Тыва Республиканыц 
муниципалдыг район 

Улуг-Хем кожу у ну ну н» 
кодээ чурттакчылыг 

суму чагыргазы

668216 Улуг-Хемский район с.Арыскан ул.Мира 19

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации сельского поселения

Арыскан суму чагыргазыныц
ДОКТААЛ

от «19» октября 2021 года №

О прогнозе социально- экономического развития сельского поселения 
сумон Арыскан на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов

Заслушав и обсудив на заседании коллегии доклад заместителя 
председателя по социальной политике «О прогнозе социально- 
экономического развития сельского поселения сумона Арыскан на 2021 год и 
на период 2022-2023 годов» и в соответствии со статьей 173 Бюджетного 
кодекса Российской Федерации, положением о бюджетном процессе 
Администрация сумона ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить прилагаемый прогноз социально- экономического развития 
сельского поселения сумон Арыскан на 2021 год и на плановый период 
2022-2023 годы (приложение №1, № 2).

2. Настоящее постановление обнародовать путем разрешения на стендах 
организации и учреждений муниципального образования сельского 
поселения сумона Арыскан

3. Контроль над исполнением данного постановления оставлю за собой.

И.о председателя администрации: С.С. Савый


